
 

 

                                  

 
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 2193 

                                   

03.09.2025 року                                  Іллінці                     67  сесія   8  скликання 

 

Про внесення змін до Програми 

підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у 

національному спротиві в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2022-

2025 роки, затвердженої рішенням 24 

сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 15.02.2022 року № 634 

 

 

Враховуючи Указ Президента України від 14.01.2025 року №26/2025 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», звернення військової 

частини в/ч А7048 від 02.09.2025 року № 1579/16/11023, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету 

соціально-економічного розвитку територіальної громади, керуючись п.22 ч.1 

ст.26, ч. 1 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 зі змінами (далі 

– Програма), а саме: 

1.1. У розділі 4 «Завдання і заходи з виконання Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого населення до участі у національному 

спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки»  у 

Завданні ІV стрічку 1, викласти в новій редакції та у 2025 році додати стрічку 

1.48 в такій редакції: 
Завдання ІV. Зміцнення матеріально-технічної бази військових частин Збройних Сил 

України, підрозділів територіальної оборони, Національна гвардія України (тис. грн) 

 

1 Зміцнення матеріально-

технічної бази військових 

частин Збройних Сил 

України, підрозділів 

територіальної оборони, 

 5400,0 8167,5 6212,5 Бюдже

т 

міської 

терито

ріальн

військові 

частини 

Збройних 

Сил 

України  



 

 

Національної гвардії 

України 

ої 

громад

и 1.48 в/ч А7048 на закупівлю 

товарів оборонного 

призначення 

   200,0 в/ч А7048 

1.2. В підпункті «всього за Програмою» в стовпці «2025» цифру «6512,5» 

замінити на цифру «6712,5». 

1.3. У розділі 5 «Загальний обсяг фінансування» слова «становить 23730,0 

тис. грн.» замінити на слова «становить 23930,0 тис. грн.». 

1.4. У Паспорті Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки додати учасників Програми військові 

частини Збройних Сил України та загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми затвердити в обсязі 23930,0 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії - Жанна ВІТКОВСЬКА).  

            

 
Міський голова                                                                Володимир ЯЩУК 

 


